
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CAMPUS CERRO LARGO 

 DIREÇÃO 
 

          1/1 

 

PORTARIA Nº 41/DIR-CL/UFFS/2024 

 

Designa os membros para compor a Comissão de Avaliação 

de Auxílio Financeiro Discente para participação em Eventos 

no âmbito do Campus Cerro Largo (UFFS). 

 

O Diretor do Campus Cerro Largo (UFFS), no uso de suas atribuições legais, em conformidade 

com a competência delegada pela PORTARIA Nº 233/GR/UFFS/2018, e de acordo com o 

estabelecido na Resolução Nº 14/CONSUNI/UFFS/2016, 

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR a Comissão de Avaliação de Auxílio Financeiro Discente para participação 

em Eventos, composta pelos seguintes membros: 

I - SIDINEI ZWICK RADONS, SIAPE 1789866; 

II - PAULA VANESSA BERVIAN, SIAPE 2014995; 

III - TIAGO VECCHI RICCI, SIAPE 2279350; 

IV - CRISTIAN MUCHA, SIAPE 1907081; 

V - DIOGO DELLA FLORA CRISTOFARI, SIAPE 1943391; 

VI - SANDRO ADRIANO SCHNEIDER, SIAPE 1911255. 

 

Art. 2º Designar, como presidente da Comissão, o Prof. Tiago Vecchi Ricci.  

 

Art. 3º Fica revogada a PORTARIA Nº 16/DIR-CL/UFFS/2023. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cerro Largo/RS, 30 de abril de 2024. 

 

BRUNO MÜNCHEN WENZEL 

 Diretor do Campus Cerro Largo 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA Nº 41/2024 - CCL (10.38) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/04/2024 10:46 )
BRUNO MUNCHEN WENZEL

DIRETOR DO CAMPUS CERRO LARGO

CCL (10.38)

Matrícula: ###702#2

Visualize o documento original em  informando seu número: https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 41
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 30/04/2024 ca29eef5b6

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

